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Więcbork, dnia 16.10.2023 r. 

 Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 
 
Nr sprawy: SB.271.14.2024     

 

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień  publicznych               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym informuję, że                                

w prowadzonym przez Gminę Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork, postępowaniu                       

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  

  

„Termomodernizacja budynku gminnego (ośrodek zdrowia) w Sypniewie” 

 

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez: 

 

Michał Michalak PPHU WEGNER&MICHALAK 

ul: Na Skarpie 14 

89-410 Więcbork 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia:  

Kryteria oceny ofert Waga kryterium w % 

A. Cena  60 

B. Okres gwarancji 40 

 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała 

łącznie najwyższą ilość punktów na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert – 100,00, 

w tym: 

A. Cena  – 60,00 pkt [240 813,18 zł brutto] 

B. Okres gwarancji – 40,00 pkt [6 lat] 

W związku z powyższym, Michał Michalak PPHU WEGNER&MICHALAK z siedzibą w Więcborku, została 

wybrana na Wykonawcę niniejszego zamówienia. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

 

Liczba pkt  

w kryterium  

A. Cena  

Liczba pkt  

w kryterium  

B. Okres gwarancji  

Łączna 

liczba 

punktów 

(A+B) 

1 ZAKŁAD BUDOWLANY ZDZISŁAW BŁOCIŃSKI 

ul.  B. Chrobrego 14 

89-410 Więcbork 

56,52 

[274 621,60] 

40,00 

[6 lat] 

96,52 
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3 KOR-POL INVEST Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowa 35 

85-147 Bydgoszcz 

18,48 

[840 000,00] 

40,00 

[6 lat] 

58,48 

4 STRZAŁ TRANS PIOTR STRZAŁKOWSKI 

Klwaty 41D 

26-660 Jedlińsk 

45,60 

[340 000,01] 

40,00 

[6 lat] 

85,60 

5 ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-BUDOWLANYCH 

GRAC-BUD GRZEGORZ MRÓZ 

Ostrowo 3 

89-115 Mrocza 

40,55 

[382 753,00] 

40,00 

[6 lat] 

80,55 

Ponadto zawiadamiam, że z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono 

oferty złożone przez: ZAKŁAD BUDOWLANY ZDZISŁAW BŁOCIŃSKI z siedzibą w Więcborku, KOR-POL 

INVEST Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy oraz ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-BUDOWLANYCH 

GRAC-BUD GRZEGORZ MRÓZ z siedzibą w miejscowości Ostrowo. 

 

 

 

                                                                                         

Z up. BURMISTRZA 

         Michał Bąk 
   Kierownik Referatu Inwestycji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1) https://ezamowienia.gov.pl/ 
2) SB aa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: D.L. 
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